1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 67 (778)
30 сентября
2021 года

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.09.2021 № 1/3
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

Об избрании главы муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать САВИНУ Елену Михайловну - депутата Кирово-Чепецкой городской
Думы шестого созыва на должность главы муниципального образования «Город Ки-
рово-Чепецк» Кировской области.

2. Назначить день принесения присяги Савиной Елены Михайловны на 7 ок-
тября 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
Е.М. Савина

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.09.2021 № 1/4
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

О прекращении полномочий главы муниципаль-
ного образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-
ской области

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», частью 10 статьи 28 Устава муниципального образования «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Прекратить полномочия Савиной Елены Михайловны - главы муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 6 октября 2021 года в связи
с вступлением в должность вновь избранного главы муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
Е.М. Савина

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.09.2021 № 1/5
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

Об избрании заместителя председателя Кирово-
Чепецкой городской Думы

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума
РЕШИЛА:

1. Избрать ТОРИЦЫНА Сергея Витальевича - депутата Кирово-Чепецкой го-
родской Думы шестого созыва на должность заместителя председателя Кирово-Че-
пецкой городской Думы с 1 декабря 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области
Е.М. Савина

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.09.2021 № 1/6
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

О составах постоянных комиссий Кирово-Чепец-
кой городской Думы

В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, приня-
тым решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 № 8/79, Положени-
ем «О постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской Думы», утвержденным
решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 № 4/21, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие персональные составы постоянных комиссий Кирово-
Чепецкой городской Думы (далее – постоянная комиссия):

1.1. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налогам:
1) ЧИЖЕНКО Елена Дмитриевна - председатель постоянной комиссии
2) ГОРОДИЛОВА Наталья Юрьевна - заместитель председателя постоянной

комиссии
3) БАЙДИН Александр Владимирович
4) БЕКИШОВ Дмитрий Александрович
5) БУЙСКИХ Константин Викторович
6) ГОРОХОВА Ольга Алексеевна
7) ДЕМИДОВ Артем Васильевич
8) ЕЖОНКОВА Татьяна Викторовна
9) ИЗЕРГИНА Елена Владимировна
10) САВИНА Елена Михайловна
11) ТОРИЦЫН Сергей Витальевич

1.2. Постоянная комиссия по социальным вопросам и связям с общественностью:
1) ЕЖОНКОВА Татьяна Викторовна - председатель постоянной комиссии
2) КОПОСОВ Денис Валерьевич - заместитель председателя постоянной ко-

миссии
3) БАСТРАКОВ Алексей Александрович
 4) БУЙСКИХ Константин Викторович
 5) ГОРОХОВА Ольга Алексеевна
6) ДВИНЯНИНОВ Алексей Викторович
7) ДЕДОВА Ольга Геннадьевна
8) ЗАВЬЯЛОВ Сергей Валерьевич
9) ЧИЖЕНКО Елена Дмитриевна

1.3. Постоянная комиссия по городскому хозяйству и жилищной политике:
1) МИТЯШИН Андрей Владимирович - председатель постоянной комиссии
2) КОЛУПАЕВ Николай Владимирович - заместитель председателя постоянной

комиссии
3) БЕКИШОВ Дмитрий Александрович
4) БУЙСКИХ Константин Викторович
5) ДВИНЯНИНОВ Алексей Викторович
6) КОПОСОВ Денис Валерьевич
7) МИХЕЕВ Алексей Леонидович
8) САННИКОВ Сергей Анатольевич
9) ТОРИЦЫН Сергей Витальевич

1.4. Постоянная комиссия по муниципальному имуществу, земельным ресур-
сам и предпринимательству:

1) БАЙДИН Александр Владимирович - председатель постоянной комиссии
2) ЗАВЬЯЛОВ Сергей Валерьевич - заместитель председателя постоянной ко-

миссии
3) ДЕДОВА Ольга Геннадьевна
4) ДЕМИДОВ Артем Васильевич
5) КОЛУПАЕВ Николай Владимирович
6) МИТЯШИН Андрей Владимирович
7) МИХЕЕВ Алексей Леонидович
8) ТОРИЦЫН Сергей Витальевич
1.5. Постоянная комиссия по депутатской этике и противодействию коррупции:
1) ГОРОХОВА Ольга Алексеевна - председатель постоянной комиссии
2) ИЗЕРГИНА Елена Владимировна - заместитель председателя постоянной

комиссии
3) БАЙДИН Александр Владимирович
 4) КОПОСОВ Денис Валерьевич

2. Признать утратившими силу:
решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.10.2016 № 2/11 «О персо-

нальных составах постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы»;
решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.10.2017 № 12/74 «О внесении

и утверждении изменений в персональный состав постоянных комиссий Кирово-Че-
пецкой городской Думы»;

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.03.2019 № 3/17 «О внесении
и утверждении изменений в персональный состав постоянных комиссий Кирово-Че-
пецкой городской Думы»;

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.06.2021 № 7/38 «О внесении
и утверждении изменений в персональный состав постоянных комиссий Кирово-Че-
пецкой городской Думы».

 3.Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
Е.М. Савина

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2в, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 2887. 2021 г.
Ответственный за выпуск: Елькина Л.А. Распространяется бесплатно.